1

2022年 10月吉日

お得意様各位

〒140-0002

東京都品川区東品川 2-2-8
スフィアタワー天王洲 21階
株式会社ホリスター
マーケティング本部

「ノバライフ２ TRE フィット リング」 発売のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただ

き、厚く御礼申し上げます。

この度、単品系装具として多くのご使用者様にご利用いただいておりますノバライフ１ TRE

フィットの長所を備えた二品系軟性凸面型面板 「ノバライフ２ TRE フィット リング」を発売い

たします。

ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当者もしくはカスタマー・サービス

（TEL：0120-977-138またはcs.info@Hollister.co.jp）までご連絡賜りますようお願い致します。

今後ともより一層のご高配を賜りますよう、お願い申し上げます。                      謹白

記

⚫ 発売日（弊社出荷開始日）： ２０２２年１０月２６日（水）

⚫ 新製品の概要： ※詳細は別紙をご確認ください。

製品名 ノバライフ２ TRE フィット リング

カラー 透明

種類 プレカット３種類 / フリーカット３種類

凸面はめ込み具の高さ ６mm

装着期間目安 ～６日    *皮膚や腹壁の状態、排泄物の性状等により異なります。

包装単位 ５枚入

価格 ４，５５０円 （９１０円/枚）

⚫ 特長:
「ノバライフ２ TRE フィット リング」は、ご使用者様が求める腹壁へのフィット感を実現する

“柔軟性”と “追従性”に富んだノバライフ TRE 皮膚保護剤の二品系軟性凸面型面板です。

本製品の発売によりノバライフ TRE 皮膚保護剤の単品系・二品系装具を合わせ、全ての面

板形状が揃い、ご使用者様それぞれの生活スタイルにさらに幅広く対応が可能となります。

【やわらかい凸面】

やわらかいコンベックスインサートによる適度な圧力により、腹壁の変化に追従し、ストーマ近

接部に安定した支持力をもたらします。

【ノバライフ TRE 皮膚保護剤の３つの特性】

「TREテクノロジー」により、お肌を積極的に守ります

◼ pH 緩衝作用：皮膚の pH を適切に保つことにより消化酵素の活性化を抑えお肌を守ります。

◼ 吸水性：排泄物や発汗など余分な水分を吸収し、お肌の自然なバランスを保ちます。

◼ 粘着力：皮膚への密着により、排泄物からお肌を保護します。

交換時も容易に剥離することができ、皮膚に負担をかけません。

2

別紙

◼ ノバライフ２ TRE フィット リング

製品番号 JAN コード フランジ

サイズ

カット ストーマ

サイズ

装着期間

目安（日）

包装

（枚）

価格/枚

（非課税）

３３４３－１５ 5709817604474 ４３ｍｍ フリーカット １５－２５ｍｍ ～６ ５ ９１０

３３４３－２５ 5709817604481 ４３ｍｍ プレカット ２５ｍｍ ～６ ５ ９１０

３３５５－１５ 5709817604504 ５５ｍｍ フリーカット １５－３８ｍｍ ～６ ５ ９１０

３３５５－３０ 5709817604498 ５５ｍｍ プレカット ３０ｍｍ ～６ ５ ９１０

３３５５－３５ 5709817604511 ５５ｍｍ プレカット ３５ｍｍ ～６ ５ ９１０

３３７０－１５ 5709817604528 ７０ｍｍ フリーカット １５－５２ｍｍ ～６ ５ ９１０